
 

 

貸 借 対 照 表 

（2022 年３月 31 日現在） 

 

（単位：千円） 

科     目 金   額 科     目 金   額 

（資 産 の 部） 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

商 品 

原材料及び貯蔵品 

前 払 費 用 

預 け 金 

短 期 貸 付 金 

未 収 入 金 

その他の流動資産 

 

 

 

2,986,982 

209,545 

87,713 

3,379 

2,040 

9,739 

187,670 

1,754,143 

731,311 

1,438 

 

（負 債 の 部） 

流 動 負 債 
買 掛 金 
1 年以内返済予定 

の長期借入金 

1年以内返済予定の敷金 

未 払 金 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 等 

契 約 負 債 

預 り 金 

前 受 収 益 

賞 与 引 当 金 

その他の流動負債 

 

 

2,319,290 

6,250 

 

625,000 

22,040 

1,522,116 

32,448 

28,221 

5,242 

38,560 

23,063 

14,557 

1,789 

固 定 資 産 

有形固定資産 

建 物 

構 築 物 

機 械 及 び 装 置 

車 両 運 搬 具 

工具器具及び備品 

リ ー ス 資 産 

  建 設 仮 勘 定 

 

無形固定資産 

ソ フ ト ウ ェ ア 

その他の無形固定資産 

 

投資その他の資産 

差 入 敷 金 

ゴ ル フ 会 員 権 

繰 延 税 金 資 産 

そ の 他 の 資 産 

 

4,856,326 

4,592,965 

4,409,338 

33,004 

89,002 

－ 

61,619 

－ 

 － 

 

3,273 

2,666 

606 

 

260,087 

198,114 

19,339 

37,895 

4,739 

固 定 負 債 

長 期 借 入 金 

預 り 敷 金 

退 職 給 付 引 当 金 

長 期 未 払 金 

 

2,169,895 

－ 

2,159,185 

8,546 

2,163 

 

負  債  合  計 4,489,185 

（純 資 産 の 部） 

株  主  資  本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 

利 益 剰 余 金 

その他利益剰余金 

別  途  積  立  金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

 

3,354,123 

100,000 

1,900,000 

1,900,000 

1,354,123 

1,354,123 

15,000 

1,339,123 

     

純  資  産  合  計 3,354,123 

資 産 合 計 7,843,309 負 債 純 資 産 合 計 7,843,309 

 


